
 

 

UCHWAŁA NR VI/42/24 

RADY MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości 

na terenie Miasta i Gminy Gołańcz oraz ustalenia wynagrodzenia dla inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609 i 721), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1176), 

art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, M.P. 

z 2023 r., poz. 774 i 2291) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 888, z 2018 r., poz. 2244) oraz art. 28 § 4 art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r., poz. 2383, Dz. U. z 2021 r., poz. 2105, z 2023 r., 556, 1059, 

1450 i 2760, M.P. z 2023 r., poz. 843 i 844, Dz. U. z 2024 r., poz. 879) Rada Miasta i Gminy Gołańcz uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Na terenie Miasta i Gminy Gołańcz zarządza się pobór podatku rolnego, leśnego, podatku od 

nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Poboru podatku w drodze inkasa na terenie miasta dokonuje inkasent Stanisław Pawlewski, 

zamieszkały w Gołańczy, a na obszarze sołectw – właściwi sołtysi: 

1) Bogdanowo – Beata Bagińska, zamieszkała w Bogdanowie; 

2) Brdowo – Jerzy Westphal, zamieszkały w Brdowie; 

3) Buszewo – Bartosz Stefaniak, zamieszkały w Buszewie; 

4) Chawłodno – Katarzyna Sawicka, zamieszkała w Chawłodnie; 

5) Chojna – Józef Frieske, zamieszkały w Chojnie; 

6) Czerlin – Marek Szkudlarz, zamieszkały w Czerlinie; 

7) Czeszewo – Katarzyna Hajduk, zamieszkała w Czeszewie; 

8) Czesławice – Andrzej Poznański, zamieszkały w Czesławicach; 

9) Grabowo – Jacek Bączkowski, zamieszkały w Grabowie; 

10) Gręziny– Wojciech Kuchta, zamieszkały w Gręzinach; 

11) Jeziorki – Wiktor Klimaszewski, zamieszkały w Potulinie; 

12) Konary – Magdalena Laskowska, zamieszkała w Konarach; 

13) Krzyżanki – Barbara Okuniewska, zamieszkała w Krzyżankach; 

14) Kujawki – Agata Konopińska, zamieszkała w Kujawkach; 

15) Laskownica Wielka – Rafał Starszak, zamieszkały w Laskownicy Wielkiej; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 sierpnia 2024 r.

Poz. 7086



16) Laskownica Mała – Maria Wleczyk, zamieszkała w Laskownicy Małej; 

17) Lęgniszewo – Kamila Kusz, zamieszkała w Lęgniszewie; 

18) Morakowo – Józef Loose, zamieszkały w Morakowie; 

19) Morakówko – Maria Maryniewska, zamieszkała w Morakówku; 

20) Oleszno – Izabela Dembska, zamieszkała w Olesznie; 

21) Panigródz – Marta Kędziora, zamieszkała w Panigrodzu; 

22) Potulin – Wioletta Paradowska, zamieszkała w Potulinie; 

23) Rybowo – Marzena Skrętna, zamieszkała w Rybowie; 

24) Smogulec – Mirosław Frąckowiak, zamieszkały w Smogulcu; 

25) Tomczyce – Anna Kitkowska, zamieszkała w Tomczycach. 

§ 3. Za pobór podatków w drodze inkasa ustala się wynagrodzenie w wysokości 5,0 % dla sołtysów 

poszczególnych sołectw oraz w wysokości 5,0 % dla inkasenta Stanisława Pawlewskiego, zamieszkałego 

w Gołańczy, od zainkasowanych osobiście kwot. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gołańcz. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr VII/68/19 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 30 kwietnia 2019 roku 

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości na terenie Miasta i Gminy 

Gołańcz oraz ustalenia wynagrodzenia dla inkasentów, zmieniona Uchwałą nr XVI/161/20 z dnia 25 lutego 

2020 roku, Uchwałą nr XXXVIII/331/22 z dnia 28 lutego 2022 roku, Uchwałą nr LIV/435/23 z dnia 

27 czerwca 2023 roku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

   

Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Gołańcz 

(-) Karol Brzeziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7086


		2024-08-22T10:19:33+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




